[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 04.02.2025	                                                                                                           № 141
г. Кореновск

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения и средней
рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения
по муниципальному образованию
Кореновский район на I квартал 2025 года

[bookmark: _Hlk126313230]	 Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 10 ноября 2023 года №1950 «Об утверждении методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Кореновский район», а также расчетом определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Кореновский район на I квартал 2025 года, администрация муниципального образования Кореновский район
п о с т а н о в л я е т:
          1. Установить:
1.1 Норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Кореновский район на I квартал 2025 года, в размере 81 502 (восемьдесят одна тысяча пятьсот два) рубля 00 копеек;
1.2. Среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Кореновский район на I квартал 2025 года, в размере 81 502 (восемьдесят одна тысяча пятьсот два) рубля 00 копеек;

2

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                А.Е. Дружинкина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район						        С.А. Голобородько

image1.png